
Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Воронежской области «Борисоглебский дорожный техникум»
(ГБПОУ ВО «БДТ»)

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018 года № 76-ЛС

Среднее профессиональное образование. 
Очная форма обучения. 

Договорная основа.

О зачислении абитуриента
на 2018-2019 учебный год, на базе основного общего образования

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 2018г., 
утвержденными директором «12» января 2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2018г. в студенты техникума на I курс очной формы 

обучения в группу 1101 на базе основного общего образования, на договорной 
основе по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих 
абитуриентов:

1) Чурикову Галину В асильевну
2) Трубицину Дарью Александровну
3) Кошлачеву Татьяну Александровну
4) Меркулову Наталию Григорьевну
5) Евсееву Юлию Юрьевну
6) Романюк Александру Анатольевну
7) Попова Андрея Игоревича
8) Зенкину Евгению Александровну
9) Шевнину Елизавету Максимовну
10) Щербакову Инну Алексеевну
11) Иванашкину Ксению Романовну
12) Тарантаеву Татьяну Николаевну

Основание:
1. Решение приемной комиссии ГБПОУ ВО «БДТ» (протокол №9 от «03» сентября

2018г.)

И.О.ДИРЕКТОРА ТЕХНИКУМА

Копия приказа передана (1 экз.):

Бухгалтерия - Секретарь учебной части -

Р:Юоситеп(5 апй ЗеПт85\ЪЛ\Мои документы\Очное отделение\2018-2019\3ачисление студентов нового набора


